Ад4иНис трАlия нАв олокского гор одского посЕлЕ I*Iя
КИНЕШЕМСКОГО МИ{ИII4ГIАЛЬНОГО РМОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.20|7 ЛЬ 429

об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого ,,омещения

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 J\ъ 491 кОЪ утверждении Правил
содержания общего имущества в многоквартирном доме и пр€tвил изменениlI рtlзмера платы
за содержzlние и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выIIолнения работ по
управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном домененадлежащего качества и (или) с перерывztми, превышающими установленнуюпродолжительность)), рассмотрев заj{вление ооО <,Щом-Сервис) и црилагаемые к немудокументы, Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского
муниципального района rrостzlновляет:

1,установить плату за содержание и ремонт жилого помещения для собственников
помещений, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размераплаты в размере 15 (пятнадцать) рублей 17 копеек в месяц за 1 кв.м. общей площади.

2,размер платы, указанный в пункте 1 настоящего постановления устанавливается длясобственников помещений многоквартирньD( домов, расположеЕньD( по следующим адресап{:г,Наволоки, ул.Энгельса, д.З7, г.Наволоки, уо.З-, ГIятилетка, Д.1, г.Наволоки,
ул,СоциалистическаrI, д.1, г.Наволоки, ул.8 Марта, д.2, г.Наволоки,-пер.Спортивньй, д.З,г,Наволоки, ул,Октябрьская, д.6, г.Наволоки, ул. Социалистическая,' д.2, г,Наволоки,
ул.Энгельса, д.52.

3,опубликовать настоящее постановление в газете <наволокский вестник)) и
разместить на официальном сайте Наволокского городского 11оселения www.navoloki.ru винформаЦионно-теЛекоммунИкационной сети <Инт.р".rо.

4,Настоящее постановление вступает в силу после его официаJIьного опубликов ания и
распространяет свое действие на rrравоотношения, возникшие a 1 u".yaaa 2017 rода.

Глава Наволокского городского п
кинешемского .В. Иванов